MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

COMUNICADO Nº 03

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna públicos os gabaritos preliminares das Provas Escritas do
Concurso Público nº 01/2012, realizadas no dia 26 de agosto de 2012, destinado à
contratação de empregados públicos no serviço público municipal de Toledo, na
função de Agente de Combate às Endemias, conforme tabela anexa.

 GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de agosto de 2012.

LUIZ GILBERTO BIRCK
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

              Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 8009, de 28/08/2012, e
                                  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 589, de 28/08/2012.

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

GABARITO PRELIMINAR – REFERENTE EDITAL N° 001/2012

    AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D B C E E C A D B A E B D C C E B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E D D C C B B A A E E D D C C B B A A